
Saisonzeiten 2011
Mi Do Fr Sa So Mo Di Mi Do Fr Sa So Mo Di Mi Do Fr Sa So Mo Di Mi Do Fr Sa So Mo Di Mi Do Fr Sa So Mo Di Mi Do Fr

Januar 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

Februar 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

März 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

April 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

Mai 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

Juni 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

Juli 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

August 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

September 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

Oktober 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

November 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

Dezember 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

Nebensaison
Vor-/Nachsaison
Hauptsaison
Weihnachten/Ostern (FT)
Feiertage (zur Info)

Die auf den nachfolgenden Seiten angegebenen Preise gelten für eine Buchung mit 2 erwachsenen Personen und beinhalten
- Mietpreis
- Reinigung
- Kurabgabe
- ggf. Kurzzuschlag (bis 3 Nächte in NS/ZS bzw. bis 6 Nächte in HS/FT)

Bei Buchung für 3 oder mehr erwachsenen Personen erhöht sich der Mietpreis um die aufgeführten optionalen Kosten.
Kinder und Jugendliche sind von der Kurabgabe befreit; Ermäßigungen werden gewährt, wenn die Vorraussetzungen der jeweiligen
Kurverwaltung erfüllt werden. Diese können online auf der Seite der Kurverwaltung nachgelesen werden.
Wir bitten um Ihr Verständnis, dass wir diese "Sonderfälle" nicht im pauschal berücksichtigen können.
Sollten Sie zu einer Ermäßigung berechtigt sein, sprechen Sie uns bitte an, damit wir Ihnen die genaue Höhe der Kurabgabe berechnen können.



Endpreis ~ je Nacht Endpreis ~ je Nacht Endpreis ~ je Nacht Endpreis ~ je Nacht Endpreis ~ je Nacht Endpreis ~ je Nacht
2 Nächte 171,00 € 85,50 € 266,00 € 133,00 € 174,00 € 87,00 € 199,00 € 99,50 € 336,00 € 168,00 € 147,00 € 73,50 €
3 Nächte 219,00 € 73,00 € 349,00 € 116,33 € 226,00 € 75,33 € 256,00 € 85,33 € 439,00 € 146,33 € 188,00 € 62,67 €
5 Nächte 295,00 € 59,00 € 495,00 € 99,00 € 310,00 € 62,00 € 350,00 € 70,00 € 625,00 € 125,00 € 250,00 € 50,00 €
7 Nächte 391,00 € 55,86 € 661,00 € 94,43 € 414,00 € 59,14 € 464,00 € 66,29 € 831,00 € 118,71 € 332,00 € 47,43 €

10 Nächte 535,00 € 53,50 € 910,00 € 91,00 € 570,00 € 57,00 € 635,00 € 63,50 € 1.140,00 € 114,00 € 455,00 € 45,50 €
14 Nächte 727,00 € 51,93 € 1.242,00 € 88,71 € 778,00 € 55,57 € 863,00 € 61,64 € 1.552,00 € 110,86 € 619,00 € 44,21 €

2 Nächte 237,00 € 118,50 € 312,00 € 156,00 € 206,00 € 103,00 € 233,40 € 116,70 € 402,00 € 201,00 € 175,40 € 87,70 €
3 Nächte 318,00 € 106,00 € 418,00 € 139,33 € 274,00 € 91,33 € 307,60 € 102,53 € 538,00 € 179,33 € 230,60 € 76,87 €
5 Nächte 460,00 € 92,00 € 610,00 € 122,00 € 390,00 € 78,00 € 436,00 € 87,20 € 790,00 € 158,00 € 321,00 € 64,20 €
7 Nächte 622,00 € 88,86 € 822,00 € 117,43 € 526,00 € 75,14 € 584,40 € 83,49 € 1.062,00 € 151,71 € 431,40 € 61,63 €

10 Nächte 865,00 € 86,50 € 1.140,00 € 114,00 € 730,00 € 73,00 € 807,00 € 80,70 € 1.470,00 € 147,00 € 597,00 € 59,70 €
14 Nächte 1.189,00 € 84,93 € 1.564,00 € 111,71 € 1.002,00 € 71,57 € 1.103,80 € 78,84 € 2.014,00 € 143,86 € 817,80 € 58,41 €

2 Nächte 261,00 € 130,50 € 346,00 € 173,00 € 214,00 € 107,00 € 247,00 € 123,50 € 456,00 € 228,00 € 179,00 € 89,50 €
3 Nächte 354,00 € 118,00 € 469,00 € 156,33 € 286,00 € 95,33 € 328,00 € 109,33 € 619,00 € 206,33 € 236,00 € 78,67 €
5 Nächte 540,00 € 108,00 € 715,00 € 143,00 € 430,00 € 86,00 € 490,00 € 98,00 € 945,00 € 189,00 € 350,00 € 70,00 €
7 Nächte 706,00 € 100,86 € 941,00 € 134,43 € 554,00 € 79,14 € 632,00 € 90,29 € 1.251,00 € 178,71 € 444,00 € 63,43 €

10 Nächte 985,00 € 98,50 € 1.310,00 € 131,00 € 770,00 € 77,00 € 875,00 € 87,50 € 1.740,00 € 174,00 € 615,00 € 61,50 €
14 Nächte 1.357,00 € 96,93 € 1.802,00 € 128,71 € 1.058,00 € 75,57 € 1.199,00 € 85,64 € 2.392,00 € 170,86 € 843,00 € 60,21 €

2 Nächte 267,00 € 133,50 € 372,00 € 186,00 € 240,00 € 120,00 € 263,40 € 131,70 € 462,00 € 231,00 € 189,40 € 94,70 €
3 Nächte 363,00 € 121,00 € 508,00 € 169,33 € 325,00 € 108,33 € 352,60 € 117,53 € 628,00 € 209,33 € 251,60 € 83,87 €
5 Nächte 555,00 € 111,00 € 780,00 € 156,00 € 495,00 € 99,00 € 531,00 € 106,20 € 960,00 € 192,00 € 376,00 € 75,20 €
7 Nächte 727,00 € 103,86 € 1.032,00 € 147,43 € 645,00 € 92,14 € 689,40 € 98,49 € 1.272,00 € 181,71 € 480,40 € 68,63 €

10 Nächte 1.015,00 € 101,50 € 1.440,00 € 144,00 € 900,00 € 90,00 € 957,00 € 95,70 € 1.770,00 € 177,00 € 667,00 € 66,70 €
14 Nächte 1.399,00 € 99,93 € 1.984,00 € 141,71 € 1.240,00 € 88,57 € 1.313,80 € 93,84 € 2.434,00 € 173,86 € 915,80 € 65,41 €

optionales
+ 1 Person/Nacht + 15,00 € o. Aufpreis o. Aufpreis + 4,00 € + 15,00 € ---------------
+ Kurabgabe HS / ZS + 3,00 € + 3,00 € + 3,00 € + 2,60 € + 3,00 € ---------------
+ Kurabgabe NS / FT + 1,50 € + 1,50 € + 1,50 € + 1,00 € + 1,50 € ---------------
Wäschepaket/Person + 15,00 € + 18,00 € + 18,00 € + 18,00 € + 15,00 € + 18,00 €
je Haustier --------------- --------------- --------------- + 4,00 € --------------- ---------------
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Sylt - MöweSylt - Dünenhase Sylt - FriesenstubeSylt - An de Woderkant Sylt - Apt. Nordwind Sylt - Apt. Südwind



2 Nächte
3 Nächte
5 Nächte
7 Nächte

10 Nächte
14 Nächte

2 Nächte
3 Nächte
5 Nächte
7 Nächte

10 Nächte
14 Nächte

2 Nächte
3 Nächte
5 Nächte
7 Nächte

10 Nächte
14 Nächte

2 Nächte
3 Nächte
5 Nächte
7 Nächte

10 Nächte
14 Nächte

optionales
+ 1 Person/Nacht
+ Kurabgabe HS / ZS
+ Kurabgabe NS / FT
Wäschepaket/Person
je Haustier
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Endpreis ~ je Nacht Endpreis ~ je Nacht Endpreis ~ je Nacht Endpreis ~ je Nacht Endpreis ~ je Nacht
169,00 € 84,50 € 199,00 € 99,50 € 264,00 € 132,00 € 264,00 € 132,00 € 147,00 € 73,50 €
221,00 € 73,67 € 256,00 € 85,33 € 346,00 € 115,33 € 346,00 € 115,33 € 188,00 € 62,67 €
305,00 € 61,00 € 350,00 € 70,00 € 490,00 € 98,00 € 490,00 € 98,00 € 250,00 € 50,00 €
409,00 € 58,43 € 464,00 € 66,29 € 654,00 € 93,43 € 654,00 € 93,43 € 332,00 € 47,43 €
565,00 € 56,50 € 635,00 € 63,50 € 900,00 € 90,00 € 900,00 € 90,00 € 455,00 € 45,50 €
773,00 € 55,21 € 863,00 € 61,64 € 1.228,00 € 87,71 € 1.228,00 € 87,71 € 619,00 € 44,21 €
201,00 € 100,50 € 233,40 € 116,70 € 310,40 € 155,20 € 310,40 € 155,20 € 175,40 € 87,70 €
269,00 € 89,67 € 307,60 € 102,53 € 415,60 € 138,53 € 415,60 € 138,53 € 230,60 € 76,87 €
385,00 € 77,00 € 436,00 € 87,20 € 606,00 € 121,20 € 606,00 € 121,20 € 321,00 € 64,20 €
521,00 € 74,43 € 584,40 € 83,49 € 816,40 € 116,63 € 816,40 € 116,63 € 431,40 € 61,63 €
725,00 € 72,50 € 807,00 € 80,70 € 1.132,00 € 113,20 € 1.132,00 € 113,20 € 597,00 € 59,70 €
997,00 € 71,21 € 1.103,80 € 78,84 € 1.552,80 € 110,91 € 1.552,80 € 110,91 € 817,80 € 58,41 €
209,00 € 104,50 € 247,00 € 123,50 € 344,00 € 172,00 € 344,00 € 172,00 € 177,00 € 88,50 €
281,00 € 93,67 € 328,00 € 109,33 € 466,00 € 155,33 € 466,00 € 155,33 € 233,00 € 77,67 €
425,00 € 85,00 € 490,00 € 98,00 € 710,00 € 142,00 € 710,00 € 142,00 € 345,00 € 69,00 €
549,00 € 78,43 € 632,00 € 90,29 € 934,00 € 133,43 € 934,00 € 133,43 € 437,00 € 62,43 €
765,00 € 76,50 € 875,00 € 87,50 € 1.300,00 € 130,00 € 1.300,00 € 130,00 € 605,00 € 60,50 €

1.053,00 € 75,21 € 1.199,00 € 85,64 € 1.788,00 € 127,71 € 1.788,00 € 127,71 € 829,00 € 59,21 €
235,00 € 117,50 € 265,40 € 132,70 € 370,40 € 185,20 € 370,40 € 185,20 € 189,40 € 94,70 €
320,00 € 106,67 € 355,60 € 118,53 € 505,60 € 168,53 € 505,60 € 168,53 € 251,60 € 83,87 €
490,00 € 98,00 € 536,00 € 107,20 € 776,00 € 155,20 € 776,00 € 155,20 € 376,00 € 75,20 €
640,00 € 91,43 € 696,40 € 99,49 € 1.026,40 € 146,63 € 1.026,40 € 146,63 € 480,40 € 68,63 €
895,00 € 89,50 € 967,00 € 96,70 € 1.432,00 € 143,20 € 1.432,00 € 143,20 € 667,00 € 66,70 €

1.235,00 € 88,21 € 1.327,80 € 94,84 € 1.972,80 € 140,91 € 1.972,80 € 140,91 € 915,80 € 65,41 €

--------------- o. Aufpreis o. Aufpreis o. Aufpreis o. Aufpreis
--------------- + 2,60 € + 2,60 € + 2,60 € + 2,60 €
--------------- + 1,00 € + 1,00 € + 1,00 € + 1,00 €

+ 18,00 € + 18,00 € + 18,00 € + 18,00 € + 18,00 €
--------------- --------------- --------------- --------------- ---------------

Sylt - Strandoase Sylt - StrandperleSylt - Robbe Sylt - Sternschnuppe Sylt - Strandhafer


